[image: image1.png]ek B
;.;::

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.04.2018 г.                                                                                                 № 40
Об утверждении плана мероприятий,

направленных на стабилизацию состояния

пожарной безопасности и обеспечения

первичных мер пожарной безопасности
в весенне-летний пожароопасный период

на территории Майского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с увеличением опасности возникновения пожаров в весенне-летний период из-за неосторожного обращения с огнем, для стабилизации состояния пожарной безопасности, а также усиления мер пожарной безопасности объектов различной формы собственности, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый «План мероприятий, направленных на стабилизацию состояния пожарной безопасности и обеспечения первичных мер пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период  2018 года на территории Майского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения-

главы администрации

Майского сельского поселения                                                     М.В. Треногина
Е.Н. Федосеева

92-330